
ПРИКАЗ 

28 октября 2022 года № 10-22 

О подтверждении судейской категории 

На основании результатов судейской работы, Положения о спортивных судьях, 
утверждённого приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134, и 
квалификационных требований к спортивным судьям по виду спорта «го», утверждённых 
приказом Минспорта России от 21 марта 2018 года № 241, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Аттестовать следующих спортивных судей первой категории по виду спорта «го» на 
подтверждение квалификационной категории «спортивный судья первой категории» на 
период с 28 октября 2022 г. по 27 октября 2024 г.: 

1) Сахабутдинов Рустам Мизхатович

2) Каймин Вячеслав Михайлович

3) Межов Олег Сергеевич

4) Шикшин Илья Валерьевич

5) Хавин Вадим Ильич

С уважением, 
Президент Московской федерации го Т.В. Санкин 


